证券代码： 600477          证券简称：杭萧钢构          编号：2017-102

杭萧钢构股份有限公司关于

变更注册资本及经营范围完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司第六届董事会第四十六次会议及 2017 年第二次临时股东大会议审议

通过的《关于增加公司注册资本及变更公司经营范围的议案》，近日，公司完成了

注册资本及经营范围变更的相关工商登记手续，并取得了浙江省工商行政管理局换

发的《营业执照》，具体情况如下：

一、注册资本变更

注册资本由 1,057,128,550 元变更为 1,374,420,616 元（壹拾叁亿柒仟肆佰肆

拾贰万零陆佰壹拾陆元）。

二、经营范围变更

经营范围由“开展对外承包工程业务（范围详见《中华人民共和国对外承包

工程经营资格证书》）；钢结构工程的制作、安装；地基与基础施工；专项工程、

建筑工程设计（范围详见设计证书）、房屋建筑工程施工；经营进出口业务。”变

更为“开展对外承包工程业务（范围详见《中华人民共和国对外承包工程经营资

格证书》）；钢结构工程的制作、安装、技术咨询及技术服务；培训服务（不含办

班培训），企业管理咨询，企业品牌管理；地基与基础施工；专项工程、建筑工

程设计（范围详见设计证书）、房屋建筑工程施工；经营进出口业务。”

其余登记事项不变。

特此公告。

                                      杭萧钢构股份有限公司

                                                     董事会

 二○一七年九月八日